
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

210. num. Sestdien, 1939. g. 16. septembrī Divdesmitotrais gads

Saturā

Rīkojums augļu un ogu kontroles izdevumu

maksas lietā. ļ\
Dzelzsceļu virsvaldes mojums.

Apkārtraksts visām pilsētu un pagastu

valdēm un Latvijas Sarkanā Krusta

ārstniecības iestādēm.

Uzaicinājums skolu priekšniekiem.

Farmac. pārvaldes rīkojums ārstn. līdzekļu

importieriem.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis Zemgalē.
Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulma-

nis vakar bija izbraucis uz Zemgali, Jel-

gavas un Dobeles apvidū. Turpcelā Valsts

Prezidents devās ar parasto Rīgas-Tukuma

vilcienu, bet Rīgā atgriezās ar Liepājas-

Rīgas vilcienu. Pārbraucienam starp

dzelzsceļa linijām Valsts Prezidents izlie-

toja pajūgu.

Laukos viscaur bija vērojama parastā

rosība rudens darbos. Prezidentu ieprie-

cināja mūsu dzelzsceļa staciju izdaiļošanas

darbi. Sevišķi labu iespaidu atstāja Jel-

gavas piestātnes un tās tuvākās apkārtnes

gaumīgie un skaistie izdailojumi.

LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.

41013. RĪKOJUMS.

1939. g. 14. septembrī.

Saskaņā ar eksportējamo augļu un ogu

kontroles likumu 7. pantu (Lik. kr.

M> 35 1927. g.), noteicu, ka kontroles

izdevumu segšanai par katriem 100 kg

bruto eksportam pieteikto un pārkontrolēto

augļu eksportieris maksā 25 santimus.

Avanss šo izdevumu samaksai jāiemaksā

uz priekšu pirms augļu kontroles valsts

kasē vai tās nodaļā uz Zerrrkopības mi-

nistrijas Zemkopības departamenta depo-

zita tek. rēķina D. JVa 261.

Zemkopības ministris J. B i r z n iek s.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

410. RĪKOJUMS.

1939. g. 14. septembrī.

Par preču darījumu ievešanu

Vaboles pieturā.

Ar 1939. g. 15. septembri ievedu Vaboles

pieturā visus komeredarijumus. 100. rīko-

jumā, kas izsludināts
„

Valdības Vēstneša"

1938. g. 67. numurā, 6. tabelē, darijumu ap-

zīmējumu iedalē, iepretim Vaboles nosau-

kumam, apzīmējumu ~pbe" atvietot ar

„V".

Satiksmes ministris B. E i n b e r g s.

Dzelzsc. galv. direktors K. B1 odni e k s.

Pēc šī rīkojuma izlabot šādus izdevu-

mus:

1) 381. rlk o ju m ā par komerc-

darījumu darbības laiku (izslud.

..Vaid. Vēstu." 1935.g. 222. num. un„Dzelzs-

celu Vēstneša" 38. num.) pēc ..Usmas" ie-

rakstīt ..Vabole", bet 2. iedalē ..III" un

3. iedalē „B—lo un 14—17".

2) Attāluma rādītāja staciju al-

fabētiskā sarakstā un VI tabelē, iepretim

Vaboles nosaukumam, darijumu apzīmē-

jumu iedalē burtus ~pbe" atvietot ar ..V".

3) 293. rīkojumā par vilcienu

pieturu darbības apjomu pār-

raudzību un staciju iedalījumu

klasēs (izslud. ..Dzelzsceļu Vēstneša"

1938. g. 25. num.) pie Vaboles nosaukuma

3. iedalē ierakstīt vārdu ..patstāvīgi" un

5. iedalē stripot ..Līksna".

4) Staciju sarakstu preču sū-

tījumu gabalu apzīmēšanai (iz-

sludināts
~

Dzelzsceļu Vēstneša" 1932. g.

17. num. ar 204. rīk.). kas izdots II izdevu-

mā, altabetiskā sarakstā virs ~Vadakste"

ierakstīt ..Vabole" 410 510".

Ekspluat. direktora palīgs I. Bērziņš.

,
Tarifu nod. vadītājs V. K r i e v i n š.

APKĀRTRAKSTS

visām pilsētu un pagastu valdēm un

Latvijas Sarkanā Krusta ārstniecības

iestādēm.

Sabiedriskās aizgādības departaments

paziņo, ka saskaņā ar pārgrozījumiem un

papildinājumiem Likumā par sabiedrisko

apgādību („Vald. Vēstn." 1939. g. 151.ttum.),
sākot ar 1939. g. 1. oktobri pašvaldībām

jāuzņemas arī trūcīgu nenoskaidrotas pa-

valstniecības pilsor.ni apgādība, nosakot

viņu piederību tāpat kā Latvijas pilsoņiem

likuma 11. p. paredzētā kārtībā, neatkarīgi

no tā, vai šīs personas jau saņēmušas sa-

biedrisko palīdzību uz valsts rēķinu vai ne

(skat. lik. 11. p. 3. piezīmi). Tautas lab-

klājības ministrija minēto pilsoņu apgādību

ar uzrādīto termiņu pārtrauks, t. i. vairs

nemaksās par viņiem izsniegto sabiedrisko

palīdzību. Tamdēļ pašvaldībām un Lat-

vijas Sarkanā Krusta ārstniecības iestā-

dēm jau laikus jānoteic līdz šim uz valsts

rēķinu apgādājamo nenoskaidrotas pa-

valstniecības pilsoņu turpmākā piederība

un ar 1939. g. 1. oktobri tiem nepieciešamā

sabiedriskā palīdzība jāsniedz tieši vai

likuma 16. p. paredzētā kārtībā, izpildot

arī likuma 19. un 20. p. noteikumus.

Rēķini par nenoskaidrotas pavalstniecī-

bas pilsoņu apgādību līdz 1939. g. 30. sep-

tembrim jāiesūta Sabiedriskās apgādības

nodaļai tūlīt pēc šī termiņa, bet ne vēlāk

par 1939. g. 15. oktobri, jo pretējā

gadijumā Tautas labklājības ministrijai ne-

būs iespējams atmaksāt šos izdevumus.

Rīgā, 1939. g. 15. septembrī. S 15274.

Departamenta direktors O. Sīli s.

Sabiedr. apgād. nod. vad. A. Š no r i ņ š.

Uzaicinājums skolu priekšniekiem.
~Jūras dienu" komiteja rīko no š. g.

16. līdz 24. septembrim Kuģniecības izstādi.

Izstādē savākti bagātīgi materiāli, kas

rādīs līdzšinējos sasniegumus un turpmā-

kos nodomus mūsu kuģniecībā.

levērojot izstādes audzinošo nozīmi,

Skolu departaments uzaicina skolu priekš-

niekus sekmēt skolēnu ekskursijas uz šo

izstādi.

Tuvākus paskaidrojumus un norādiju-

mus ekskursiju rīkotāji var lūgt tieši

..Juras dienu" komitejai. Rīgā, Valdemāra

ielā 1-a vai pa tālruni 25908.

Rīgā, 1939. g. 15. septembrī. A-2161.

Skolu depart. vicedirektora v. i.

A. ('" u i b e.

Sekretārs V. V ī g a n t s.

RĪKOJUMS....ārstniecības līdzekļu ievešana...

Farmācijas pārvalde, saziņā ar Cenu

inspektoru, uzdod visiem ārstniecības lī-

dzekļu importieriem pieteikt pārvaldei

3 dienu laika pēc saņemšanas muitnīcā

visus Latvijā pēc š. g. 8. septembra ieves-

tos un turpmāk ievedamos ārstniecības

līdzekļus (Farmācijas likuma 15. p.). norā-

dot to daudzumus.

Pamats. Farmācijas likuma pants.

Rīgā. 1939. k. 15. septembrī.

Pārvaldes priekšn. N. Rutenbergs.

Administr. nod. vad. A. I) z i r ne.

Zemes īerīcības īestāžu lēmumi.

(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

Abrenes apriņķa mērnieka 273. lēmums.

243) 1939. g. 16. jūnijā Abrenes apr. mērnieks savā sēdē Abrenē, Lāčplēša ielā 19,

apsprieda: Zemes ierīcības departamenta vec. mērnieka A. Garozas 1936. g. 30. sep-

tembrī sastādīto Abrenes apriņķa Linavas pagasta Liņinas sādžas ārējo robežu noteik-

šanu un sadalīšanas zemes ierīcības projektu un Zemes ierīcības departamenta mērnieka

K. Beķera 1939. g. 16. janvārī sastādīto Liņinas sādžas papildu zemes ierīcības projektu.

lepazinies ar lietu un uzklausijis ieradušos ieinteresēto personu paskaidrojumus
un iebildumus, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. g.

izdev.) 198. pantu, nolēma: ārējo robežu noteikšanu apstiprināt.

Sadalīšanas zemes ierīcības projektu un papildu projektu apstiprināt ar izmaiņām:
a) no 9., 9.a zemes gabalu īpašnieku sastāva strīpot Mariju Dobrinovs un, pamatojoties
uz apstiprināto Marijas Dobrinovs testamentu un Lauksaimniecības nolikuma 190. p.,

par 9., 9.a zemes gabalu īpašnieci noteikt Annu Višņakovs, dzim. 1931. g. 8. aprilī Linavas

pag. Liņinas c, apgrūtinot šos zemes gabalus ar Akujinas Baranovs, dzim. Stepanovs,
dzim. 1868. g. Linavas pag. mūža valdīšanas tiesībām, un strīpot projekta 25. pantu;
b) no 19., 19.a, 19.b, 19.c zemes gabalu īpašnieku sastāva strīpot Alekseju Kutuzovu,
dzim. 1880. g. 10. februārī, un, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 190. pantu,
par šo zemes gabalu īpašniekiem noteikt: Kseniju Kutuzovs, dzim. Kuzmins, dzim.

1887. g. Linavas pag., ar tiesībām »/ļ domājamā daļā, Aleksi Kutuzovu, dzim. 1910. g.

29./111 Linavas pag. Linino c,
2/ 7 domājamās daļās, Jāni Kutuzovu, dzim. 1915. g.

8./ X Linavas pag. Linino c,
2/7 domājamās daļās ,Annu Kutuzovs, dzim. 1912. g. 8./V

Linavas pag., '/7 domājamā daļā un Antoniņu Kutuzovs, dzim. 1920. g. 20. septembrī
Linavas pag., '/7 domājamā daļā. Pārējā daļā zemes gabalu īpašniekus, pamatojoties
uz Lauksaimniecības nolikuma 190. pantu, noteikt saskaņā ar projektu.

Atlīdzību valstij par zemes ierīcības darbu izpildīšanu ņemt saskaņā ar atlīdzības

noteikumu par zemes ierīcības darbu izpildīšanu 7. p. pilnos apmēros.

Vasilija Krasnova lūgumu noraidīt.

Par saimniecību īpašniekiem noteikti:

Abrenes apriņķa Linavas pagasta Liņinas sādžas...

Redakcija:

Rigā, Valdemāra lelā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 lidz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rigā, Valdemāra ielā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

Saimniecību

nosaukumi

Zemes

gabalu

numuri

pēc plāna

Zemes īpašnieku vardi

un uzvārdi

Dzimšanas laiks

un vieta

Līdzīpašnie-
kiem kopīgā
saimniecībā

piederošās
domājamās

dajas

Domāja-

mās

daļas kop-

īpašuma

32., 32.a

gabalos

Senāres [. Praskovja Zinovjevs 1885 g.
4/
728 0,008

Linavas pag.

Nikolajs Zinovjevs 1910 g. 6 /28 0,012
Linavas pag.

Voldemārs Zinovjevs 1907. g. 6./X 6/28 0,012
Linavas pag.

Jevgeņijs Zinovjevs 1917. g. 8./IV 6/28 0,012
Linavas pag.

Pāvils Zinovjevs 1913. g. 6/28 0,012
Linavas pag.

Draudi 2.,2.a,2.b Stepanida Tichomirovs 1858. g. Vt 0,008
Linavas pag.

Dimitrijs Tichomirovs 1901. g. 14./IX 6/7 0,044
Linavas pag.
Lininas ciemā

Vasaraudži 3., 3.a Pēteris Dobrinins 1865. g. 0,042
Linavas pag.

Dobiši 4., 4.a, Vasilijs Molčanovs 1867. g. 0,014
4.b, 4.c Linavas pag.

Tēvzemnieki 5., 5.a Jānis Koļesnikovs 1887. g. 13./1X 0,012
Linavas pag.

Liņinas ciemā

Mežalači 6., 6.a, 6.b Aleksandrs Orlovs 1896. g.
3 /4 0,009

Linavas pag.
Varvara Orlovs 1896. g. »/< 0,003

Linavas pag.

Valgači 7.,7.a,7.b Vasilijs Orlovs 1893. g. 0,012

Šķilas
Linavas pag.

8.,8.a,8.b Aleksandra Orlovs 1892. g. Vi 0,002
Linavas pag.

Lininas ciemā

Anastasija Orlovs 1913. g. 23./XII *h 0,002
Linavas pag.

'

Lininas ciemā

Pāvels Orlovs 1916. g. 21./XI 4/7 0,008
Linavas pag.

Lininas ciemā

Antoniņa Orlovs 1933. g. 15./ IV 0,002
Linavas pag.
Lininas ciemā

Lankas 9., 9.a Anna Višņakovs 1931. g. 8./IV 0,056
Linavas pag.

Lininas ciemā

Cietēji 10., 10.a Jānis Makarovs 1884. g.
Linavas pag.

Līčupe 11.. ll.a Aleksejs Makarovs 1886. g. 30./III 0,024

Linavas pag.

Griš|i 12. Prokofijs iMakarovs 1882. g. 0,024
Linavas pag.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanai:

Dlf. i« (saņemot kantori)
par: Lg

īdu 22,— gadu 18,—

, gadu ....12, Va gadu ....10,—

mĒn

ļ- ?:r0
- " *>~ attevišķu num.

. —.lO
atsevišķu num.

. —,15 J jpifeVtkalpārdev.. ,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu „
—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„
8, —

par katru tālāko rindiņu „—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„ —,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. „—,35
e) par nozaud. dok.izslud. par katru dok.

„ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ 1, —



Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. p. paredzētā laikā un kārtībā nav

pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1939. g. 17. jūlijā.

Abrenes apr. mērnieks E. Ozols.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Zemes ierīcības komitejas paziņojums.
Zemes ierīcības komiteja atsavina saskaņā ar noteikumiem par valsts zemju izlie-

tošanu un atsavināšanu (~Valdības Vēstneša" 1937. g. 229. num. un „Valdības Vēstneša"

1938. g. 242. num.).

Pieprasijumi uz šiem īpašumiem, izpildot Zemes ierīcības komitejas valsts atsavi-

nāmās zemes pieprasījumu veidlapu, jāiesniedz Zemes ierīcības komitejā, Rīgā, Raiņa

bulvārī 6, 29. dz., 262. istabā, līdz š. g. 10. oktobrim (ieskaitot).

lesniegtos pieprasijumus izskatīs Zemes ierīcības komitejas atsavināšanas komisijā

š. g. 17. oktobrī, pīkst. 9.30, Raiņa bulvārī 6, 30. dz., 271. istabā.

Zemes ierīcības komit. sekretārs Ž. Krūmiņš.

Kanclejas pārzinis P. Taupmanis.

Zemes ierīcības komiteja atsavina...

Meklētizbeidzamo personu

172. saraksts.

2459. Vladas Kačenas. 40916/37.
2460. Vladas Kačinas. 51459/37.

2461. Abrams-Simche Lapa. 42782'34.

2462. Natālija Mūrnieks - Miurenieks. 54073/38

2403. Kārlis Šmits. 50940 37.

2464. Kārlis Šmits. 50939/37.

Rīgā, 1939. g. 15. septembri.

Krim. pol. pārv. priekšn. J. Silar ā j s.

Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Saistošo noteikumu

pārgrozijums

par reklamu ierīkošanu un izlikšanu

Rīgā,

pieņemts Rīgas pils. valdes 1939. g. 8. sept.

sēdē un stājies spēkā saskaņā ar Pilsētu paš-

valdības likuma 35. pantu (lekšlietu ministrijas

Pašvaldības depart. 1939. g. 15. sept. P. 51. raksts).

Saistošo noteikumu par reklāmu ierīko-

šanu un izlikšanu Rīgā 9. panta 3.a punkta
līdzšinējais teksts (izsludināts ~Vald.

Vēstn." 1937. g. 13. numurā un 1938. g.

160. numurā) atvietot ar šādu:

3. „a) Veikalu un uzņēmumu skatlo-

giem un gaismas reklāmām jābūt pietie-
koši apgaismotiem. Jautājumu, vai skat-

logi pietiekoši apgaismoti, izšķir pilsētas

būvju valde. lelu un laukumu sarakstu,

kur skatlogiem un gaismas reklāmām jābūt

apgaismotiem, tāpat arī apgaismošanas
laiku nosaka pilsētas valde".

Pilsētas galva R. Liepiņš.

Pils. sekretārs A. Plavinskis.

Māksla.

Nacionālā opera.

Sestdien, 16. sept., ~M a* k u balle",

diriģenta L. Bleeha vadībā ar A. Vāni, M. Vētru,

A. Kaktiņu galvenās lomās. Parastās puscena*.

Svētdien, 17. sept., pīkst. 13.30 balēt*

~Pēdējais valsi s". Katrs pieaugušais

var nemt I bērnu par brīvu lidz, 2 bērni var

nākt' ar I biļeti; pīkst. 19.30 operete „Z II ā

ma s ka". Parastās puscenas.

Pirmdien, 18. sept., „Havajas puķe".

Nacionālais teātris.

Sestdien, 16. sept., pīkst. 19.30 „M aI u

m e d n i e k i".

Svētdien, 17. sept., pīkst. 14 ar L. Šten-

geli ~D ro s ā kundze"; pīkst. 1 9.30 ..Prin-

cese Gundega"; derīgas puscenu karte*.

Pirmdien, 18. sept., pīkst. 19.30 „Ru-
dens roze *".

Otrdien, 19. sept., pīkst. 19.30 ..Prin-

cese Gundega".

Trešdien, 20. sept., pīkst. 19.30 „P e ne-

-1 ope".

Ceturtdien, 21. sept., pīkst. 19.30 „Ru-

dens rozes".

Dailes teātris.

Sestdien, 16. sept., pīkst. 19.30 I. reizi M. Zi-

verta vēsturiskā luga ~Trakais Juris"; parastā*

puscenas.

Svētdien, 17. sept., pīkst. 14 tautas iz-

rādē ~P i g m a 1 i o n s".

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Sestdien, 16. sept., Tomē ~K āz u

d ā v a n a".

Svētdien, 17. sept., Alūksnē ~Bāka

uz sala s".

Koncerti.

Klaudas Gernāns Mocarta vakars Konservato-

rijas zālē otrdien, 26. sept., pīkst. 20. Bi|etes

no Ls 1,— lidz 4,— pie Neldnera, Aspazijas
bulv. 2.

Telegramas.

(Latvijas telegrafa aģenturas telegramas.)

Internēti poļu jūrnieki.

Rīgā, 15. IX. Latvijas teritoriālos ūde-

ņos 15. septembra rītā iebrauca motor-

laiva ar 5 po|u jūras virsniekiem un 4 mat-

rožiem, kurus mūsu armijas iestādes

internēja, bet motorlaivu pārņēma savā

pārziņā.

Neitrālās valstis organizē

savu tirdzniecību.

Helsinki, 15. IX. Lai turpinātu or-

ganizētu un neitrālu ārējo tirdzniecību

Somijas valdība spērusi jaunus ārkārtējus

solus. Pēc tam, kad pagājušā nedēļā tika

noliegta pārtikas līdzekļu un citu svarīgu

patēriņa priekšmetu izvešana bez sevišķām

atļaujām, tagad izdots rīkojums, kas bez

atļaujām aizliedz eksportēt arī svarīgāko

somu eksportpreci kokmateriālus. Fi-

nansu ministris Tanners paskaidro, ka visu

šo rīkojumu mērķis esot nostādīt svarīgāko

eksportpreču izvešanu zem valsts kon-

troles.

Amsterdamā, 15. IX. (DNB). Pēc

preses zinām holandiešu valdība nolīgusi

lielāku skaitu kuģu, lai nodrošinātu labības

importu. Kā Holandē, tā arī Beļģijā, la-

bības piegāde dod pamatu nopietnām ba-

žām, jo abas valstis spiestas ievest lielākus

daudzumus labības, lai nodrošinātu iedzī-

votājiem maizi.

Briselē, 16. IX. Oficiāli ziņo, ka

beļģu valdība sūtīs uz vairāku kaimiņ-

valstu galvaspilsētām sevišķus delegātus,

kuri vadīs Beļģijas nepieciešamo pārtikas

preču un izejvielu iepirkšanu. Šie delegāti

darbosies saziņā ar beļģu diplomātiskajiem

pārstāvjiem.

Vācija piegādās Zviedrijai ogles.

Berl i nē, 15. IX. Šinīs dienās Zvied-

rija noslēgusi ar vairākām Vācijas eksporta

firmām ievērojamus darijumus, to starpā

arī par sintētiskās gumijas un ogļu piegādi

Zviedrijai.

Slovaku-vācu draudzība.

Bratislavā, 15. IX. (DNB). Slovā-

kijas bruņoto spēku virspavēlnieks un kara

ministris ģen. Kaitošs apmeklējis slovaku

armijas vienības Polijas teritorijā, ziemeļos

no Karpatu robežas. Uzrunā karavīriem

ģenerālis izteicies, ka slovaku armija tagad

esot izpildijusi savu uzdevumu galīgi no-

drošināt valsts robežas. Slovaku karavīru

sadarbība ar vācu armiju esot priekšzī-

mīga. Tas esot jauns pierādijums slovaku-

vācu draudzībai.

Anglijas kontroles dienests aiztura

daudzas Vācijai sūtītās preces.

Londonā, 15. IX. Informācijas mi-

nistrija zino, ka līdz 9. septembrim angļu

kontrabandas kontroles dienests aizturējis

jau lielus daudzumus dažādu preču, par

kurām gūti pierādījumu, ka tās bija nolem-

tas Vācijai. Šo preču starpā ir 28.500 ton-

nas bencina, 26.350 tonnas dzelzs rūdas,

3400 tonnas hemitita rūdas, 4600 tonnas

mangāna rūdas, 7300 tonnas celulozes un

6000 tonnas fosfāta.

Krievijā aizturēts vācu bumbvedējs.

Maskava, 16. IX. TASS zino, ka va-

kar virs Olevskas pilsētas Ukrainā parā-

dījusies nezināmas piederības lidmašīna.

Kad padomju karaspēka daļas sāka to ap-

šaudīt ložmetējiem, lidmašīna bija spiesta

nolaisties. Izrādijās, ka tā ir vācu divmo-

torīgs bumbvedējs, kura apkalpe 5 cilvēku

sastāvā nosūtīta uz Kijevu, bet lidmašīna

paturēta apsardzībā.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 16. septembrī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,35—5,45
1 Anglijas mārciņa 20,24—21,24

100 Francijas franku 11,54—11,84
100 Beļģijas beigu 91,60—93,20
100 Šveices franku 121,40—123,00
100 Itālijas liru 27,83—28,33
100 Zviedrijas kronu 128,00—130,00
100 Norvēģijas kronu 122,10—124,10
100 Dānijas kronu 103,75—105,75
100 Čechijas kronu

100 Holandes guldeņu .... 284,90—288,80
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,98—11,18
100 Igaunijas kronu 128,00—130,(0
100 Polijas zlotu

100 Lietuvas litu 90,50—91,90
100 Dancigas guldeņu ....

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņēm. oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunos. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 88,00—89,00

51/2% Latvijas hip. bankas ķīlu

zīmes 95,00—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteing.

Valdības Vēstnesis 210. num., sestdien, 1939. g. 16. septembri

Redaktors Jānis Ozols.

2

Saimniecību

nosaukumi

Zemes

gabalu
numuri

pēc
plāna

Zemes īpašnieku vārdi

un uzvārdi

Dzimšanas laiks

un vieta

Līdzīpašnie-
kiem kopīgā
saimniecībā

piederošās

domājamās

daļas

Domāja-
mās

daļaskop-

īpašuma

32., 32.a

gabalos

Mazzariņi 13. Olga Makarovs 1877. g. »/7 0,010

Linavas pag.

Lininas ciemā

Jānis Makarovs 1910. g. 17. VII 6 /7 0,060
Linavas pag.

Lininas ciemā

Timbri 14. Jevdokija Krasnovs 1897. g. 28./II
Linavas pag.

Aborinas ciemā

Trumpenieki 15. Nikandrs Graņičins 1864. g.

Linavas pag.
Kurši 16., 16.a, Matvejs Ļebedevs 1845. g.' 3 /4 0,033

16.b Linavas pag.

Anna Ļebedevs 1897. g.' '/« 0,011

Linavas pag.
Kakti 17., 17.a Nikolajs Antipovs Nav zināms '/? 0,042

Vasilijs Antipovs Nav zināms m 0,042

Plosti 18., 18.a, Juris Bugrovskis 1868. g. 0,056

18.b Linavas pag.

Lūki 19., 19.a, Ksenija Kutuzovs, 1887. g. 0,003

19.b,19.c dzim. Kuzmins Linavas pag.

Aleksis Kutuzovs 1910. g. 29./111 2h 0,008

Linavas pag.

Linino c.

Jānis Kutuzovs 1915. g. 8. X 2h 0,009

Linavas pag.

„

Linino c.

Anna Kutuzovs 1912. g. 8. V ih 0,003
Linavas pag.

Antoniņa Kutuzovs 1920. g. 20./IX ih 0,003
Linavas pag.

Lauksargi 20., 20.a, Aleksis Tichanovskis 1883. g. 0,042

20.b,20.c, Linavas pag.

20.d

Jaunmencas 21.,21.a, Miķelis Zabolotnijs 1890. g. 2.'XII 0,026
21.b Linavas pag.

Lininas ciemā

Kalnrozes 22., 22.a Teodors Perlovs 1858. g. 10./11
Linavas pag.

Lininas ciemā

0,047

Grāvēji 23.,23.a,
23.b

Sergejs Smirgins 1875. g.

Linavas pag.

0,110

Lielvārži 24., 24.a Pēteris Krasnovs 1889. g.

Linavas pag.

0,028

Jaunbuki 25., 25.a, Vasilijs Krasnovs 1894. g. 0,028

25.b Linavas pag.

Dūrēji 26., A,
26.a

Jevdokija Krasnovs 1889. g.

Linavas pag.

Lininas ciemā

>/3 0,010

Nikolajs Krasnovs 1918. g. 19./XII
Linavas pag.
Lininas ciemā

Va 0,010

Feodors Krasnovs 1922. g. 16./X
Linavas pag.

Lininas ciemā

»/3 0,010

Sērdieņi 27., 27.a, Dimitrijs Graņičins 1867. g. 0,035

27.b Linavas pag.

Jaunsargi 28., 28.a Miķelis Graņičins 1882. g. 0,035
Linavas pag.

Bagātnieki 29., 29.a Teodors Perlovs 1868. g. 4./V
Linavas pag.

0,021

Diņķēni 30. Andrejs Gorodnicins 1892. g. l./X
Linavas pag.

Suvāni 31. Pelageja Michailovs 1890. g. 10./X 2/l4
Balvu pag.

Jekaterina Ivanovs 1915. g. 2./XI

Balvi

2/l4

Pēteris Michailovs 1913. g. 2./VIII 5/l4
Balvi

Andrejs Michailovs 1918.g.l5./VIII
Balvi

5/l4

īpašuma izmantošanas

Zemes Nt

īpašuma atrašanās vieta: kop- tēj

apriņķis, pagasts, pilsēta veids un apzīmējums platība

ha

su

m
Rīgas apr. Bebru pag. Bebru saimniecības . . . piegriez, zemes gab. 127F 1,18 190,—

Valkas apr. Bilskas pag. Blomu saimniecības . . piegriez, zemes gab. 132F 2,45 150,—

Valkas apr. Trapenes pag. Gaujienes saimniecības piegriez, zemes gab. 232F 0,97 100,—

Valkas apr. Trapenes pag. Gaujienes saimniecības piegriez, zemes gab. 237F 0,93 t»»—

Valkas apr. Trapenes pag. Gaujienas saimniecības piegriez, zemes gab. 239F 0,87 < )0 —

Valkas apr. Trapenes pag. Gaujienas saimniecības piegriez, zemes gab. 235F 0,77 i 10,—

Madonas apr. Mārcienas pag. Mārcienas saimniec. piegriez, zemes gab. 84F 0,61 i. 10,—

Cēsu apr. Kūduma pag. Unguru saimniecības . . piegriez, zemes gab. 73F 2,60 100,—

Jēkabpils apr. Jēkabpilspilsētas Janopoles saimniec. apbūves zemes gab. 17F 0,3 120 —

Bauskas apr.
Zālītes pag. Dzimtmisas saimniecības zemes gab. 20F, Fa 15,3 2600,—



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. clvilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. lik

1584., 1628.—1631. un 1710.
p..

uzaicina visas personas, kam
būtu kadi iebildumi pret

1939. g. 29. augusta tiesas sēdē

attaisīto Jāņa Zuša un viņa sievas

Annetes Zutis, dzim. Tenis, pub-
liskā kārtībā 1935. g. 1. jūnijā
taisīto testamentu, vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1939. g. 11. jūnijā Rīgas- ļūrmalā
tnir. Jāņa Zuša, dz. 1863. g. 17.jū1.
Lestenes pag., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par

cādām. kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 8. septembrī.
-4045. 1. 16026z

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m anis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.
pamatoioties uz Civilproc. lik

1584.. 1628 —1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 5. septembra tiesas sēdē

attaisīto Jāņa Ribeļa un viņa
sievas Līzes Ribelis, dzim. Stilbs,
publiskā kārtībā 1939. g. 8. jū-

nijā taisīto testamentu, vai kam

būtu kādas tiesības vai prasības

• uz 1939. g. 9. jūlijā Rīgā mir.

Jāņa Ribeja, dz. 1875. g. 29. okt.

Jērcēnu pag., mantojumu kā

mantiniekiem. legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinaiuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicināiuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudēiušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.
1939. g. 8. septembrī.

4060. 1 16027z

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

"būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 29. augusta tiesas sēdē

attaisīto Jāņa Ūdra privātā kār-

tībā 1931. g. 29. jūnijā taisīto

testamentu, vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1939. g.

3. jūnijā mir. Jāņa Ūdra, dz.1864.

•g. 3. aprilī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

■sludināiuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī", un norāda, ka

-personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

■uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 8. septembrī.
3829. I. 16028z

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabali. 3. civilnudala,

pamatojoties uz Civilproc. lik

V pielikuma 8. pantu, paziņo, ic3

1939. g. 5. septembrī tiees i at-

zinusi Zālamanu Erenšteinu,

<lzim. 1866. g. 8. februārī, Jelgavā,

dzīv. Rīgā, Elijas ielā 7, 4. A>.,

par maksātnespējīgu parād-
nieku tirdzniecībā un tādēļ uz-

aicina visus Zālamana Erenšteina

kreditorus pieteikt tiesai savas

prasības 2 mēnešu laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas „Vai-
dības Vēstnesī", un paziņo at-

klātībai, ka personas un iestā-

des, kuru valdīšanā vai glabā-
šanā ir parādnieka manta vai

kas parādniekam ir ko parādā,
nedrīkst viņam neko izsnieg*

maksāt vai izpildīt un ka viņām

jāziņo tiesai 2 mēnešu laika pa'

maksātnespējīgā parādnieka

mantu, kas ir viņu rokās, vai

par saviem parādiem minētam

parādniekam, un ka uz parad

nieka nekustamu īpašumu ze-

mes grāmatā jāieraksta vaja-

dzīgā atzīme, bet kustama

manta jāapķīlā.

Par zvērinātu aizffldnl tiesa

iecēlusi zv. adv. Voldemāru Na-

keli, k?s dzīvo Rīgā, Dzirnavu

ielā 31—30.

1939 g 9. septembri.
L. 215.

HīUI

Vicepriekšēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. I a s m a n i s.

Risas apcabalt. 3. civllnodala.

pamatojoties uz 1939. te. 5. sep-

tembra lēmumu. Civilproc. lik.

1565.—1568. pantiem un Civil-

lik. 377. p.. nolēma uzaicināt

nozudušo 2ani-Yili Slavu, dzini.

1895. k. 30. novembri Mellužos.

1 t;ada laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī", ierasties tiesā vai dot
tiesai drošas -zinas par sevi;
uzaicināt ari visas citas perso-

nas, kuram ir drošas zinas par

viņa dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šis ziņas tiesai, aiz-

rādot, ka Ja še norādītā ter-

miņa nebūs saņemtas drošas

ziņas, ka ZaniS-ViMs Slava

dzini. 1895. g. 30. nov. Mellu-

žos, ir dzīvs, tiesa, uz Civil-

proc. lik. 1569. p. pamata, atzīs

viņu par mirušu. L. 4277/11.

1939. «. a septembrī. 16143

Vicepriekšsedetajs J. D r a n d e.

Sekretārs E. La s mani s.

Risas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz 1939. g. 5. sep-

tembra lēmumu, Civilproc. lik.

1565.—1568. un 1559.—1562.

pantiem un Civillik. 377. p. un

371. p., nolēma: 1) uzaicināt no-

zudušo Eduardu Priedīti, dzim.

1888. g._ 27. septembri, 1 gada
laika pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī"

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi; uzaicināt

arī visas citas personas, kurām

ir drošas ziņas par viņa dzīves

vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas

tiesai, aizrādot, ka ja še no-

rādītā termiņā nebūs saņemtas

drošas ziņas, ka Eduards Prie-

dītis, dzim. 1888. g. 27. sept., ir

dzīvs, tiesa, uz Civilproc. lik.

1569. p. pamata, atzīs viņu par

mirušu: 2) nodibināt aizgād-

nību Eduarda Priedīša atstātai

mantai. L. 4321/11.

1939. g. 9. sept. 16144e

Vicepriekšsedetajs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. Mk.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem, kreditoriem u. t. 1.. pie-
teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām;

1) 1904. g. 26. novembrī

(v. st.) mir. Andrejs Golvers,

miris 70 g. v., 4054.

2) 1939. g. 27. jūnijā Rīga

mir. Toms Dzirkalns, dzim.

1870. g. 3. oktobrī. 4055. 1.;

3) 1939. g. 22. aprīlī Rīga mir.

Juris Meija, dzim. 1867. g.

3. aprīli. 4058. t;

4) Ar Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodalas 1939. g. 25. ap-

rila lēmumu par mirušu izsludi-

nāts Fridrichs -
Eduards

-
Emi-

īis Ditrichs, dzini 1844. gada

17. septembrī. 4059. 1.;

5) 1927. g. 23. jūlijā Rīgā mir.

Krišiānis Cāzers, dzim. 1857. g.

9. augustā, 4068. I._;
6) 1932. g. 19. oktobrī Rīgā

mir. Auguste Mozulis (Mozelis),

atr. Naruševics, dzim. Kamin-

tiuss, dzim. 1863. g. 14. augusta.

4069. 1.:

7) 1930. g. 17. septembrī mir.

Hedviga - Emilija Reņ&ītis,

atr. Riekstiņš, dzim. Sole, dzim.

1864. g. 15. decembri (v. st.),

4070. 1.:

8) 1935. g. 16. janvārī Rīgā

mir. Pēteris Stepirjš (Stepens),

dzim. 1905. g. 17. maijā. 4073. 1.:

9) 1937. g. 25. novembrī Rīga
mir. Elizabete Pafrāts (Paff-

rath), dzim. 1878. g. 20. martā.

4074. 1.:

10) 1932. g. 20. marta mir.

Fricis Brūgans. dzim. 1665, £.

1(1. decembrī (v. st.), 4087. 1.

1939. g. 9. sept. 10146e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabali. 3. civiinodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g.
12. septembrī tiesas

sēdē attaisīto Adeles -
Terēzes

Dēringers (Deringer). dzini.

Betichers (Boetticher), publ sk

kārtībā 1939. g. 3. martā taisīto

testamentu un papildinājumu,

taisītu privātā kārtībā 1939. g.

gada 25. martā, vai kam būtu

Kādas tiesības vai prasības uz

1939. g. 3. jūlijā Rīga mīr. Ade-

les -Terēzes Dēringers (Derin-

ger). dzim. Betichers (Boetti-

-1 litri, dzim. 1863. gada

20. septembrī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šis tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1C39. g. 14. septembrī.

•4072. i 16571c
Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik;

1450. p., paziņo, ka 1939. gada
23. augusta Ābrama Hiršt'elda

prasības lietā pret Basu Hirš-

ields, dzini. Gnesins. par laulī-

bas šķiršanu tiesa aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas

slēgta 1920. g. septembrī Krust-

ptUl pie rabina starp prasītāju

Abrāmu Hiršfeldu un atbildē-

tāju Basu Hiršfelds. dzim. Gne-

sins, uz Civillik. 77. p. pamata;

piedzīt no atbildētājas prasītāja

labā Ls 178,70 tiesāšanas izde-

vumus un izsludināt šo sprie-
dumu ..Valdības Vēstnesī".

Ja atbildētāja neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību Civil-

proc. lik. 833.. 859. un 1450. pan-

tos paredzētā laikā, tad sprie-
dums nāks likumīgā spēkā.

Rīgā. 1939. g. 9. septembrī.
39-1939. f. 16287s

Vicepriekšsed. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. V. S tūre.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo. ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības „A" reģistri

5347. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939.
..

12. septembra lēmumu, ierak-

stīta vienpersonīga tirgotāja
Meri Lipināms ar firmu „Meri
Lipmanis".

Vienpersonīga tirgotāja. 1905.

gada 5. martā Kuldīgā dzim.

Meri Lipmanis. dzīvo Rīgā.

Lāčplēša ielā 29, 17. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1937. g. 1. septembri. Uzņē-

mums galantērijas un sīku

preču tirgotava atrodas Rīgā,

Marijas ielā 4. 11. dz.

Meri Lipmanis noslēgusi lī-

gumu par laulāto mantiskām

attiecībām, kas 1937. g, 29. de-

cembrī ierakstīts Rīgas pils.
17. iec. miertiesneša laulāto

mantisko attiecību reģistra 790.

lapā un par to izsludināts ~Vald-
ības Vēstneša" 1938. g. 6. num.

Rīgā, 1939. g. 12. sept.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabali, tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

regtstr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ierakstītās firmas ..Rauga fab-

rikas, degvīna dedzinātavas,

spirta rektifikācijas, liķieru fab-

rikas un valču dzirnavu akciju

sabiedrība A. Volfšmidt, Rīgā"

(RīgS, Pu'lkv. Brieža ielā 27/29)

reģistra 144. folija, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 11. sep-

tembra lēmuma pamata, ie-

-1 ākstīts:

Si firma 1939. g. 1. septembrī
atvērusi Rīsā. Peldu ielā 32

rauša, etiķa, iesala ekstrakta

un miltu tirgotavu. 16806t

Rīsā. 1939. s. 11. septembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības ~B" reģistri

ar firmu ..Tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sabiedrība „Fi-

nago" likvidācijā ierakstītās

akc. sab. registr. 421. folijā, uz

tirdzn. reg. tiesneša 1939. gada

11. septembra lēmuma pamata,

ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

akciju sabiedrības likvidācijas

komisijas mājoklis no 19991, g.

5. septembra ir Rīgā. Stabu

ielā 59. 11. dz. 16302e

Rīgā. 1939. g. 11. septembrī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. Gru nd u1 s.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.-1031. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1936. g. 4. aprila tiesas sēdē

attaisīto un nolasito mir. Lize-

tes-Amalijas Ērglis, dzim. Fri-

denvalds, testamentu vai kam

būtu kādas tiesības, vai prasī-

bas uz mir. Lizetes-Amalijas
Ērglis, dz. Fridenvalds. mant. kā

mantiniekiem, legatariem. fidei-

komisariem. kreditoriem u. t. L

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc ši sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzis

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā. 1939. g. 8. sept.

M. 1354. 1. 16162g

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretāre M. KI e i nho f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz C'ivilproc. Hk.

15.54.. 1 «28. —1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 31. augusta tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Jāna
Veilanda testamenti' vai kam

būtu kādas tiesības vai prasī-

bas uz mir. Jāna Vei-

landa mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem. kreditoriem u. t. 1..

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 8. sept.

M. i. 2018. 16163s

Priekšsed. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretāre M. K 1 einh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 31. aug. tiesas sēdē at-

tāls, un nolasīto mir. Vila Frid-

richsona - Fricsona testamentu

vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz Vila Fridrich-

sona-Fricsona mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

. Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā. 1939. g. 8. sept.

L. 2029/39 16164g
Priekšsed. v. Alf. Vagai s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o fs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 31. augusta tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. An-

dreja Zalkalna testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz mir. Andreja

Zalkalna mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. fidei-

komisariem. kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 8. sept.

M. 1. 2037. 16165s

Priekšsed. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reg. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reg. not. 39. p., paziņo,

ka, saskaņā ar tirdzniec. reg.

tiesneša 1939. g. 11. septembra
lēmumu (1939. g. 329. žurn.

iium.), Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniec. reģistra „A" daļas

1067. reg. num. ir ierakstīta

firma „Osvalds-Aleksandrs Mii -

lers".

Osvalds - Aleksandrs Millers

dzimis 1907. g. 1. augustā Baus-

kā un dzīvo Bauskā, Vienības

ielā 5.

Uzņēmums augļu un sal-

dumu tirgotava atrodas Baus-

kā, Pils ielā 32. un tā darbība

atklāta 1937. g. 20. jūlijā.

Jelgavā. 1939. g. 11. sept.

„A" 1057. 1. 18307g

Tirdzniec. rež. tiesnesis

V. Kleinbergs-
Sekretara v. i. M. R u g e l i s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reg. not. 39. p.. paziņo

ka, saskaņā ar tirdzniec. reg.

tiesneša 1939. g. 11. septembra
lēmumu (1939. g. 330. žurn.

num.). Jelgavas apgabaltiesas

tirdzniec. reģistra ~A"

1058. reģ. numurā ir ierakstīta

firma „Haims Blumbergs".
Haims Blumbergs dzimis

1905. g. 18. aprilī Talsos un dzī-

vo Valdemārpilī, Lielā ie'.ā 21.

Uzņēmums velosipēdu,

apavu, gatavu apģērbu, modes

un sīku preču veikals atro-

das Valdemārpili. Lielā ielā 21

un tā darbiba atklāta 1934. g.

10. maijā.

Jelgavā. 1939. g. 11. sept.

~A" 1058. 1. 16306c
Tirdzniec. reg. tiesnesis

V. Kleinbergs
Sekretāra v. i. M. R u g e 1J s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reg. not. 39. p., paziņo,
ka, saskaņā ar tirdzniec. reg.

tiesneša 1939. g. 11. septembra
lēmumu (1939. g. 331. žurn.

trani-), Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniec. reģistra „A" daļas

S. reg. numura, iirmas .Jēkabs

Ro/anskis" fotiļā, ir ierakstīts,

ka. pēc ielu nosaukumu un na-

mu numerācijas mainas. Jēkabs
Ro/anskis un Mendeis Rožan-

skis dzīvo Jelgavā. Virspavēl-
nieka ielā 54.

JeSgavā. 1939. g. 11. sept.

~A" S. 1.
.

163U6g

Tirdzniec. reg. tiesnesis

V. Kleinberes

Sekretāra v. i. M. R u g e I i s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo

ka. saskaņā ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 11. septembra
lēmumu (1939. g. 332. žurn.

iram.). Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniec. reģistra „B" daļas
17. reg. num., firmas „Paju sa-

biedrība ~Planta" folijā, ir ie-

rakstīts, ka, pēc ielu nosauku-

mu un namu numerācijas mai-

nas, valdes loceklis Hermanis

Roscius dzīvo Jelgavā, Virspa-
vēlnieka ielā 19.

Jelgavā, 1939. g, 11. sept.

„B" 17. 1. 16305s

Tirdzniec. reg. tiesnesis

V. K 1 einb e r g s

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reg. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. ■ 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 11. septembra lēmumu

(žurn. 143. num.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniec. reģistra

„B" daļas 35. reg. numurā ie-

rakstīta akciju sabiedrība ar

firmu ..Akciju sabiedrība „Kur-
zemes priede".

Sabiedrības mājoklis atrodas

Liepājā, Brīvības ielā 12.

Sabiedrības mērķis ir: 1) iz-

strādāt mežus, iegūt, ierīkot un

izmantot koku zāģētavas un ci-

tas koku izstrādāšanas fabri-

kas; 2) iegūt, uzturēt un iz-

mantot labības pārstrādāšanas
fabrikas un uzņēmumus, kuri

savienoti un izmantojami kopā

ar koku zāģētavām; 3) tirdz-

niecība, uz savu rēķinu un ko-

misijā, ar iekš- un ārzemes ko-

kiem un kokrūpniecības ražo-

jumiem.

. Sabiedrības uzņēmumi atro-

das: 1) Liepājā, Brīvības ielā

12 un Jaunā ielā 74; 2) Rucavas

pagastā, Paurupē.
Sabiedrības pamatkapitāls ir

Ls 400.000, liels un sadaļas

400 vārda akcijās par Ls 1000,-

katra.

Valdes locekli: 1) Jēkabs

Spēks, viņš arī valdes priekš-

sēdētājs, dzīvo Liepājā, Graudu

ielā 22; 2) Ansis Silenieks, vioš
arī valdes priekšsēdētāja viet-

nieks, dzīvo Liepājā, Ulicha

ielā 66 un 3) Jānis Piķelis, dzī-

vo Liepājā. Ulicha ielā 46.

1939. g. 7. jūnijā finansu rrri-

nistris apstiprinājis šīs sabied-

rības statūtus un tie ievietoti

..Ekonomista" 1939. g. 13./14.

num.

Saskaņā ar statūtiem, visu

sarakstīšanos sabiedrības darī-

šanās izdara valdes vārdā ar

viena valdes locekļa parakstu.

Vekseļus, pilnvaras, līgumus,

zemes grāmatu un citus aktus,

tāpat arī pieprasījumus par sa-

biedrības surmi atpakaldabūša-

nu no kredītiestādēm paraksta
divi valdes locekli. Tekošo rē-

ķinu čekus paraksta viens no

valdes locekļiem, kuru valde_uz
to pilnvarojusi. Naudas sūti-

jumu un dokumentu saņemšanai

no pasta pietiek ar viena valdes

locekļa parakstu.

Sabiedrības darbība atklāta

1939. g. 1. septembrī. 16309s

Liepājā. 1939. g. 11. sept.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. Vltipi
Sekretāra v. V. Helmut s.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
15. jūlija spriedumu Jāzeps Ka-

zanovskis (Kazanovskij). dzim.

1872. g. 8. jūnijā, atzīts par vai-

nīgu, ka š. g. 22. jūnijā turējis

netīras savas gaļas tirgotavas
telpas un pārvadājis galu ne-

tīrā automobilī kopā ar iel-

ādam, un sodits ar Ls 30,— vai

nesamaksāšanas gadijumā ar

lo dienām arestā par katru pār-

kāpumu atsevišķi un pēc sodu

kopibas, pēc Sodu lik. 217. p.

1. d. t>l 235. p.

Rīgas-Jūrmalā. 1939. g. sept

075. 1. 16460e

Miertiesnesis V. Kviesis.
Sekretārs A. Griez e.

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. g.

30. jūnija tiesas pavēli Ādolfs

Taležs, dzini. 1905. g. 21. martā

Ziemeru pag., atzīts par vai-

nīgu pienācīgas tīrības neievē-

rošanā 1939. g. 10. jūniju da-

žādu preču tirgotavā. Remba-

tes pag. „Dūmioos", un sodīts

pēc Sodu lik. 235. p. ar 25 la-

tiem vai nesamaksāšanas ga-

dījumā ar 7 dienām arestā.

Skrīveros. 1939. g. 12. sept.

73R. L 1046 le

Miertiesnesis P. Sekste.

Sekretāre O. B a 1 t i i s k ii s.

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada

27. jūlija spriedumu ll]a Vilen-

skis. dzim. 1914. g. 25. janv.

Varakļānu pilsēta, atzīts par

vainīgu pienācīgas tiribas ne-

ievērošana, pārvadājot ga(u,

pārdošanai Skrīveru ciemā, un

sodīts pēc Sodu lik. 28-5. p. ar

50 latiem vai nesamaksāšanas

gadījumā ar 2 nedēļām arestā.

Skrīveros, 1939. g. 13. sept.

776. L. 16462e

Miertiesnesis P. Sekste.

Sekretāre 0. Baltijskis,

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

nantu, paziņo, ka ar 1939. g.

11. augusta snriedumu Hermine

Šiliņš, dzim. Kamfs. dzim. 1899.

gada 23. maijā Sēlpil's pag.,

atzīta par vainīgu pienācīgas

tīrības neievērošanā ēdienu vei-

kalā. Rembates pag. „Vītoll-

nos", un sodīta pēc Sodu lik.

235. p. ar 25 latiem vai nesamak-
sāšanas gadiiumā ar 7 dienām

arestā. 739. 1. 16463e

Skrīveros. 1939. g. 13. sept.

Miertiesnesis P. Sekste.

Sekretāre O. Baltijskis.

Rīgas apr. 4. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939'. gada
31. maija spriedumu Jānis Kla-

viņš, dzimis 1904. g. 19. maijā

Grašu pag., atzīts par vainīgu

cilvēku uzturam nederīgu cūku

tauku pārdošanā š. g. 1. aprīli.
Rooažu pag. ~Stīpniekos", un

sodīts pēc Sodu lik. 236. p. ar

25 latiem vai nesamaksāšanas

gadijumā ar 7 dienām arestā.

Rīgā. 1939. g. 12. sept.
700. 1. 16464e

Miertiesnesis A. Akermanh.

Sekretārs V. B ē r z i ū S

Rīgas apr. 4. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. g.

13. maiia spriedumu Jānis Sla-

vinš, dzimis 1 1902. g. 1. apriti
Puzes pag., atzīts par vainīgu,

ka tirgojies ar cilvēku uzturam

nederīgām desām, š. g. 3. maiiā

Ogrē. Tinužu ielā la, un sodīts

pēc Sodu lik. 236. p. ar 25 la-

tiem vai nesamaksāšanas gadī-

jumā ar 7 dienām arestā.

Rīgā. 1939. g. 12. septembrī.
639. 1. 16465e

Miertiesnesis A. Ak e r_m a n i s.

Sekretārs V. Bērziņš.

Dobeles iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. p. un Teklas Vigulis lūgumu

viņas prasības lietā pret Doml-

niku Brišku ar prasības vērtību

Ls 255.— par uzturu ārlaulības

bērnam, uzaicina atbildētāju,

kura dzīves vieta prasītājai nav

zināma, ierasties tiesā 2 mēne-

šu laikā pēc šī sludinājuma ie-

vietošanas ..Valdības Vēstnesi"

un uzdot savu dzīves vietu.

Ja atbildētājs šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēsti atstās tie-

sas kanclejā, bet lietu noliks

tiesas sēdē un izskatīs aizmu-

guriski.
Prasības lūgumam pievieno-

ti: pilnvara zv. advokātam Ar-

turam Šintam. Staņislava Vigu-

la dzimšanas apliecība un Līv-

bērzes pagasta valdes 1938. g.

30. septembra 1758. apliecība

par prasītājas mazturību.

Dobelē, 1939. g. 8. sept.

218. 1. 16056g

Miertiesnesis A. Cīrulis.

Sekretārs Strauss.

Kandavas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.

paziuo. ka 1939. g. 5. septembri

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 17. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Kārli-Robertl*

Zariņu, dzim. 1880. g. 20. jūnija

Skrīveru pag., un Eiženiiu-Kor-
neli-Elizabeti Zariņš, dzlm.

Graudiņš, dzim. 1890. g. 24. no-

vembrī Aizupes pag., no 1939.

gada 2. septembra pastāv visas

mantas škirtība (Civillik. 117. p,

un turpm. p.). kas nodibināta ar

1939. g. 2. septembrī Aizputes
notāra P. Valtera kantorī ar

reg. 775. num. noslēgto līgumu.

Kandavā. 1939. g. 8. sept

17. r. L 16057g

Miertiesnesis N. Ja n s o n s.

Kreicbergs.

Tukuma iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civitproc. lik.

75. p. un prasītāja Vila Neilan-

cla lūgumu viua prasības lietā

pret atbildētāju Arkadiusu Gra-

montu par La 40.—. uzaicina

atbildētāju, kura dzīves vieta

prasītājam nav zināma, ieras-

ties tiesā 2 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Yal-

dīhas Vēstnesī" un uzdot savu

dzīves vietu. Ja atbildētājs
Arkadiuss Gramonts šinī laikā

neieradīsies personīgi vai ne-

sūtīs pilnvarnieku, pavēsti at-

stās tiesas kanclejā. bet lietu

noliks tiesas sēdē un izskatīs

aizmuguriski.

1939. «. 8. septembri.
608. L 16055g

Miertiesnesis A. V a i t s.

Sekretārs V. Trans,

210. num., sestdien, 1939. g. 16. septembri Valdības Vēstnesis 3



Rīgas apgabaltiesas 12. ie\

tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Skolas ielā 25, 10. dz., pa-

ziņo, ka 1939. g. 25. septembrī,

pīkst. 10, Rīga. Aizsargu ielā 49,

1-t. dziv.. I, publiska izsole pār-

dos Sarela Ziuaburga mēbeles,

kas novērtētas par 400 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1939. g. 12. septembri.
323. L 16538e

Tiesu izpild. E. L i e p i p

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītais,
kura kancleja ir Jelgavā, Raiua
ielā 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) A/S. Latvijas kreditbanka

prasības par Ls 150,— ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1939. g.

20. decembrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas' sēžu zālē pārdos
1, publiskā izsolē pilnā sastāvā

Augustes Ganiņš nekustama

Īpašumu, kas atrodas Jelgavas

apr. Jēkabnieku pag., ierakstīts

zemes grāmatā ar 3612. mitri,

un sastāv no Dreimanu mājām,
62,35 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 20.310, ;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 35.300, un 6800 bij. krievu

rubli ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

2031,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadiju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavai

apgabalt. civilnod. kancleja.

Jelgavā, 1939. g. 13. sept.

1034. 1. 16546g

Tiesu izpild. R. M ā 1 ka 1 n s

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu Izpildītājs
A. Menšikovs, kura kancleja

ir Daugavpilī, 18. novembra

ielā 45, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pant., pa-

ziņo, ka:

1) Fedora Butkeviča prasības

par Ls 1000, — piedzīšanai 1939.

gada 21. oktobrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zāle

pārdos 1. publiskā izsolē An-

nas Jura m. Krasovskis V». ide-

ālo dalu nekustamā īpašuma,

kas atrodas Daugavpils apr.

Līksnas pag. Augšgulanu-Slo-

bodas sādžas 7., 7.a, 7.b, 7.c,

7.d un 7.e viensēta, ierakstīts

zemes grāmatas 15143. num.

nodalijumā un sastāv no zemes

gabala, 3,227 ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 350, pilnā

sastāvā;

3) tam nav hipotēku paradu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

5
(
—

drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-

Stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kancleja.

1939. g. 7. septembri.

163. L 183652

Tiesu izpildJ
_A^Mjj_šJk_ov_s

1

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. i.

J. Rudzī t i s, kura kancleja

■ir Kārsavā, Dzirnavu iela 8,

pamatojoties uz Civiiproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Gauru pag. valdes prasī-

bas par Ls 355,87 piedzīšanai

1939. g. 21. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 3. publiska izsolē

Sīmana Jēkaba d. Jakovleva,

Jāņa Jēkaba d. Baranova, Anas-

tasijas Jēkaba m. Baranovs un

Pelageias Andreja m. Baranovs

nekustamu īpašumu pilna sa-

stāvā, kas atrodas Abrenes apr.

2. hip. raj. Gauru pafc. Vilutinas

Sādžas zemes robežas, ierak-

stīts zemes grāmatas 3151. num.

nodalījumaun sastāv no 5. num.

viensētas, 5,420 ha platība;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 820,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 700,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

82,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.
Kārsavā, 193-9. g. 12. sept.

1029. I. 16363g

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabali. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. i.

J. Rudzī t i s, kura kancleja
ir Kārsavā, Dzirnavu iela 8,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p„ paziņo, ka:

1) Gauru pag.
valdes prasī-

bas par Ls 312,30 piedzīšanai
1939. g. 25. novembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 2. publiska izsole

Jāņa un Jevdokijas Nikolaja b.

Komelkovu nekustamu īpašu-

mu pilnā sastāvā, kas atrodas

Abrenes apr. 2. hip. raj. Gauru

pag. Zeibu-Gruzdovas sādžas

zemes robežās, ierakstīts ze-

mes grāmatas 4844. iram. no-

dalījumā un sastāv no 3. num.

viensētas, 10,952 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 553, —;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 500, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

58,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1939. g. 12. sept.

1325. L 16360g

Tiesu izpild. v. i. J. Ru d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

J. Rudzī t i s, kura kancleja
ir Kārsavā, Dzirnavu ielā 8,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 64,84 piedzīšanai 1939. gada

25. novembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zā'lē pār-

dos 1. publiskā izsolē Augusta

Jāna d. Ozoliņa nekustamu īpa-

šumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Abrenes apr. Tilzas pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 4060.

nuin. nodalījumā un sastāv no

420. F num. zemes gabala ar

nosaukumu „Irbusala", 22,16 ha

platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2000,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanolejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1939. g. 12. sept.

766. 1. 16361g

Tiesu izpiid. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

J. R u d z ī t i s, kura kancleja
ir Kārsavā, Dzirnavu ielā 8,

pamatojoties uz Civiiproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Vispārējās lauksaimniecī-

bas bankas prasības par

Ls 3000, piedzīšanai 1939. g.

25. novembrī, pīkst 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Pā-

vela Pētera d. Magina nekus-

tamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Abrenes apr. Bal-

tinavas pag, Baltinavas ciemā,

ierakstits zemes grāmatas 5985.

nodalijumā un sastāv no 2. un

4. iiuiti. zemes gabaliem, 3.962S

l.a kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1755, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3000,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā

ar Civilproc. lik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

175,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. oivil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1939. g. 12. sept.

839. 1. 1(5362g

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
icc. tiesu izpildītājs papildina
savu paziņojumu ..Valdības

Vēstneša" 1939. \±. 17(i. numurā

par mirušā Pāvela Birula un

Ludvigas Biruls nekustama īpa-

šuma pārdošanas nolikšanu

193!). g. 25. novembrī, ar to ka

Valsts zemes bankas piedzīša-
nas nokārtošanas gadījumā tiks

pārdotas 2. izsolē tikai mirušā

Pāvela Birula tiesības uz *lr.

dalām nekustamā īpašumā Edu-

arda Jarocka, Soloma Zaķa un

Zalmana Locova prasību pie-
dzīšanai. 16542s

Zilupē, 1939. g. 13. septembrī.

Tiesu izpild. K. P r o j u m s.

Rīgas notārs Vjačeslavs

Kanskis,

pamatojoties uz firmas ~Koki!

apstrādāšanas rūpniecība „Ex-

portbo.\" R. Pasternaks" piln-
varnieka Hackela Pasternaka

lūgumu un Not. lik. 121. p., iz-

sludina par atsauktu un anulēta

dzelzsceļu pilnvaru, kas ap-

liecināta Risas notāra V. Kan-

ska kantorī 1939. r. 28; aprilī

ar reg. 5133. rrum., ko Hackelis

Pasternaks, kā firmas „Koku

apstrādāšanas rūpniecība „Ex-

portbox" R. Pasternaks" piln-
varnieks ir izdevis Sīmanim

Kānam. 16472e

Notāra vietn. Ged. Bērents.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
25. septembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Kr. Barona ielā 26, veikalā,

vairāksolīšanā pārdos Cecilijas

Papoports mēteļus un linoleu-

mu, kas novērtēti par Ls 1023,

viņas dažādu nodokļu parāda

piedzīšanai. 16565e

Rīgā, 1939. g. 9. septembrī.

Nodokļu piedz. E. B i rk e.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. gada
25. septembrī, pīkst. 11, Rīgā,

Lāčplēša ielā 112, 14. dzīv..

vairāksolīšanā pārdos Deboras

Rabinovičs mantas, kas novēr-

tētas par Ls 1650,— viņas no-

dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1'939. g. 11. IX.

Nodokļu piedz. V. D r a g un s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. gada
25. septembrī, pīkst. 11, Rīgā,
M. Ķēniņu ielā 17, vairāksolī-

šanā pārdos Hermaņa Cuker-

maņa ieķīlāto mantu, kas no-

vērtēta par Ls 6500,—, dažādu

nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1939. g. 8. septembrī.

Nodokļu piedz. J. Merksons.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziuo, ka 1939. gada
25. septembrī, pīkst. 11, Rīsā,

Gleznotāju ielā 1, vairāksolī-

šanā pārdos Arona Borkuma

ieķīlāto cepuru veidojamo ma-

šīnu, kas novērtēta par Ls 500

viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 16568e

Rīgā, 1939. g. 12. septembri.

Nodokļu piedz. J. Merksons.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. gada

25. septembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Z. Meierovica bulv. 18, vairāk-

solīšanā pārdos Ziemeļu mežu

A/S. kantora iekārtu, kas no-

vērtēta par Ls 3370,—, viņas

dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 16569e

Rīgā, 1939. g. 9. septembrī.

Nodokļu piedz. J. Merksons.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
26. septembrī, pīkst. 11, Rīgā,

Skoias ielā 14, 24. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Gailas Jakob-

sons mēbeles, kas novērtētas

par Ls 1000. —, Zamueja Jakob-

sona nodokļu parāda piedzīša-
nai. 1648'ie

Nod. ņiedz. A. Lavrovskis.

Rīgas apr. pollc. 4. ieC.

priekšu, paziņo, ka 1939. gada

26. septembrī, pīkst. 12, Skrī-

veros, Skrīveru brīvprāt.

ugunsdzēsēju biedr. mājā pub-

liskā izsolē pārdos Jāņa Teni-

sona preču automobili „Chev-
rolet", kas novērtēts par

Ls 320,—. 16481g

4. iec. pr. A. Feldmanis.

Jelgavas pilsētas lombards
izūtrupēs

termiņos neizpirktas vai nepa-

garinātas ķīlas:

1939. g. 6. oktobrī, pīkst. 10:

vērtslietas līdz 66136. num.,

priekšmetus līdz 166690. mim.

1939. g. 3. novembrī, pīkst. 10:

vērtslietas līdz 66718. num.,

priekšmetus līdiz 168301. nuin.

1939. g. 1. decembrī, pīkst. 10:

vērtslietas līdz 67362. man.,

priekšmetus līdz 170047. num.

Nokavētie maksājumi jāno-
kārto vēlākais 3 dienas pirms

ūtrupes. Vērtslietu pārbaudes

un zīmogošanas izdevumi jā-

sedz mantu īpašniekiem.

Ūtrupes notiks lombarda tel-

pās Jelgavā, Dobeles ielā 31/35.

Izūtrupēs: zeltu, sudrabu,

pulksteņus, velosipēdus, šujma-

šīnas, mūzikas instrumentus,

kažokus, mēteļus, uzvalkus,

kleitas, segas, veļu, manufak-

tūru u. c. 16509g

Lombarda valde.

ŪTRUPE.

Ainažu muitnīca

paziņo, ka 1939. g. 1. oktobrī,

pīkst. 10, muitnīcas telpās no-

turēs ūtrupi, kurā atklātā mu-

tiskā vairāksolīšanā pārdos

šādas kontrabandas lietās

konfiscētās preces:

1) 13 gab. kokvilnas audumus,
vērtībā Ls 91,87;

2) 1 stikla balonu, vērtībā

Ls 2,—, un

3) 3 vecus džutas maisus, vēr-

tībā Ls 0,6.

Preces apskatāmas ūtrupes

dienā muitnīcā. 16510;;

Ainažu muitnīca.

Šoseju un zemes ceļu departamenta

5. rajona inženieris
1939. g. 25. septembrī, pīkst. 10, savā kanclejā, Daugavpilī, IK. no-

vembra ielā 68,

jauktā txsotē iedos:

1) Daugavpils-Lietuvas šosejas ceļu remontstrādnieku dzīvojamās

mājas N° 2 remonta darbus 11,849. km,

nodrošinājums Ls 70,—;

2) 19,50 m gara
mūra tilta remonta darbus 1. šķ. ceļā Ik 15

Oriva-Dēmene-Zemgalesstac. 11,395. km pīt Spivakišķti mājām,

nodrošinājums Ls ,60,—;

3) Ik 197 Trīskapči - Konovališķi 3. šķ. ceļa izbūves darbus pa

valsts mežu Demenes pagasta 800 m garumā,

nodrošinājums Ls 40, un

rakstiskā sacensībā

4) 3. šķ. ceļa pirmizbūves darbus Skrudaliena pagastā, 6,5 km

kopgarumā,

nodrošinājums Ls 380,—. L 2798 16482

Tuvākas ziņas rajona kanclejā parastā darba laikā.

Liepnas virsmežniecība

1939. g. 29. septembrī, pīkst. 12, Liepnā, virsmežniecības kanclejā,

mutiskā izsolē, pret tūlītēju samaksu, pārdos pārņemto
valsts rīcībā dedzināmo un stutmalku

pēc Izraeļa Šapiro meža pirkšanas līguma termiņa notecēšanas.

. . „
~ 27,78 st. I. šk. bērza malkas Ls

1.vien. Kuravas-Liep- 3832,, 2. šk. bērza malkas
nas lielceļa mala,

4ļ 79 l. šk. m.alkšņa malkas
t>i u māju siioa-

7,42,, 2.šk. m.alkšņa malkas/ 1100
teļa nokrautuve

, 2 ' 24 2
&

lej ma|kas
8. km no stacijas 57>75 grenizd. apses malkas
Kupravas

ļ45 65 2šk apses maļkas

33,23 st. 1. šķ. bērza malkas

2. vien. Tā paša lielceļa 14,96
~

2. šķ. bērza malkas

malā, Jaunzemju 25,20,, 1. šķ. m alkšņa malkas

māju Dzepuka
'

27,56 ~
2. šķ. egles malkas 664

nokraut. 9. km 11,12 ~
gremzd. apses malkas

no st. Kupravas 65,05 ~
2. šķ. apses malkas

13,42 ~

nemizotas stutmalkas

_ . ~-,,( 43,82 st. I, šk. bērza malkas
3. vien. Tā paša lielceļa

,6 20 |. jk! m.alkšņa malkas
mala Liepnas I

3 5() , , es ma,kas
n9V.ls.kv krau- i273Q ; 2. ŠK. egles malkas

583

tuvIII. km no
48; 6Q

»

2
.

šk. apses malkas
st. Kupravas j ]22 mizotas stutmalkas

Izsoles dalībniekiem pirms i7soles sākuma jāiemaksā izsnles

komisijai 10% drošības nauda no vienību novērtējuma. Nosolītās

vienībās ietilpstošie materiāli pāriet pircēja pilnīgā rīcībā pēc
naudas nomaksas bez šķirošanas, brāķēšanas un pā mērīšanas

Virsmežniecība patur sev tiesības izso;ei izsludinātās vienības

noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. Tuvākas z
;
ņas virsmež-

niecībā un pie Eglaines mežziņa. 165.8

Liepnas virsmežniecība.

Mārsnēnu pag. 4 klašu

pamatskolai,

Cēsu apr., vajadzīgs

skolas pārzinis,
(vīrietis) ar tiesību mācīt angļu
valodu un vadīt kori.

Kandidātiem jāiesniedz pa-

gasta valdei līdz š. g. 4. oktob-

rim lūgumi ar Ls 2,— zfmogno-

devu un dokumenti par izglītī-
bu, iepriekšējo darbību, ģime-

nes sastāvu, un ārsta apliecību

par veselību.

Kandidātus izraudzīs pagasta

valdes sēdē š. g. 4. oktobrī,
pīkst. 13. Vēlama personīga

ierašanās. Tuvākās dzelzsceļa
stac.: Lode 12 km un Jaun-
vāle 7 km. Pasta adrese:

caur Mārsnēniem. Tālr. Mār-

snēni 52. 16512g

Pag. vec. v. V. Kriķ i s.

Sekretārs J. Baur i s.

Reznas pagastam,
Rēzeknes apr., vajadzīgs

rajona āwsts.

Pieņems 1939. g. 29. septem-

brī, pīkst. 12, pagasta namā.

Darba rajons ar 11.000 iedzīvo-

tājiem. Alga pēc Tautas lab-

klājības ministrijas noteiku-

miem, brīvs dzīvoklis ar 7 glīti

izremontētām istabām Stoļero-
vā, ar apgaismošanu, apkurinā-
šanu un apm. 2 ha dienesta ze-

mes. Ārsti, kas vēlētos šo vie-

tu ieņemt lūgti iesniegt līdz .š g.

29. septembrim Reznas pagasta

valdei lūgumu ar Ls 2,— zī-

mognodevu līdz ar vajadzīgiem
dokumentiem. Pieņemšanas
dienā 29. septembrī līdz pīkst.
12, veļams ierasties Rēznas pa-

gasta namā personīgi. Dzelzs-

ceļa stacija Rēzekne 18 km.

Skaista apkārtne, tuvumā ezers

un Rēzeknes upe. 16514g

Pagasta valde.

Sakstagala pagastam,

Rēzeknes apr., vajadzīgs

pagasta sekretāra paligs.
Piepems š. g. 14. oktobrī,

pīkst. 14, Sakstagala pagasta

nama.

Personām, kurām tiesības

ieņemt šo amatu, lūgumi ar do-

kumentiem par izglītību, praksi
un veselības stāvokli līdz ar

Ls 2,— zīmogmarkām jāiesūta
pagasta valdei līdz š. g. 10. ok-

tobrim. Sekretāra palīgam ir

paredzēts brīvs dzīvoklis ar

apkurināšanu un apgaismošanu.
Tuvākā dzelzsceļa stacija Sak-

stagals 0,4 km. Pasts caur

Sakstagalu. 16513g

Pag. vecākais St. Kauliņš.
Sekretārs D. Budrevičs.

Popes pagasta 6 klašu

pamatskolai,

Ventspils apr., vajadzīgs

skolas pārzinis
(vīrietis), sabiedrisks darbi-

nieks, spējīgs vadīt kori. un

skolotājs-ja.
Kandidātus pagasta valde iz-

raud/.is š. g. 22. septembri,
pīkst. 11. pagasti nama. līdz

kādam laikam jāiesniedz vaja-

dzīgie dokumenti līdz ar īsu

dzīves aprakstu. Veļama per-

sonīga ierašanas. Tuvākā šaur-

sliežu dzelzsceļa stacija Pope
2 km, platsliežu dzelzsc.

stac. Eiškene 7 km. Tālr.

Pope 16. 1051 lg

Pag. vecākais J. N i e d rags.

Sekretārs V. Dačrvlt s.

Varakļānu pag. pašvaldība

izdos rakstiskā sacensībā slēgtās

aploksnēs

Varakļānu 6 klašu skolas

nama jaunbūves darbus

koptuitlā par Ls 145657,45.
Sacensība notiks Rēzeknes ap-

riņķa vecākā kanclejā, Rēzeknē,
Br. Skrindu ielā (i, š. g. 27. sep-

tembrī, pīkst. 13, nodrošinājums
10% no darbu vērtības kop-

SU'IKIS.

Tuvākas ziņas pagasta velies

kanclejā no 8.30 līdz 15.30.

2* Pagasta vec. J. Svilāns.

16557 Sekretārs S. JermacSns.

lekšlietu ministrijas pasu nod.

izsludina par nederīgam Latvi-
.

jas ārzemju pases: 1) 0U175(i.

N pasi, kas izdota Latvijas ģe-
nerālkonsulāta Klaipēdā 1938 g.

22. martā Mantredam-Ernes-

tam-Kiirtaiu Kalniņam. un

2) OOlNlti. E pasi. kas izdota

1930. g._ 21. okt. Latvijas kon-

sulāta šaulos Antoniņai Sauh-

tis. 16504?

Rīgas pils. Aizgādības valde

izsludina par nederīgam nozau-

dētās darba grāmatiņas: 1) R

148712/199800, ko Rīgas pfls.
valdes darba nod. 1933. g. Īli. 111

izdevusi (iotliardam Valdim, un

2) 276. gr., ko Varakļānu pag.

valde 1933. g. 27. I izdevusi .Jā-
nim Klusšam. Ki-174g

Latvijas radiofons izsludina

par nederīgām nozaudētās ābo-

liem, atļaujas, kas izdotas:

1) A 47790. 1936. g. 28. nov.

lrēnei Klaviuš. un 2) 39629.

1930. g. 6. marta Heinriclīam
Novakam. L. 2797. 16485g

14. Kuldīgas aizsargu pulka
koni. izsludina par nederīgu no-

zaudēto 602/37. aizsarga aplie-
cību, ko vioš izdevis 1937. g.

111. jun. Fricim Ziuģim. 16-180

Purvmalas pag. valde izslu-

dina par nederīgu iznīcināto

984. kumeļa registr. zīmi, ko šī

pag. valde 1937. g. 3. sept. iz-

devusi Stepanam Pavlenkovam.

Rēzeknes telefona kantoris

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio ierīču glabāšanas
7-86. atļauju, kas izdota Staņi-

slavam Marusāiiam Rēzeknes

apr. Makašānu pag. Greivulu
mājās. L. 2788. 16483e

Valmieras telefona kantoris

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio a'bonem. 35. atļauju,

kas izdota Mildai Eglīte-Fila-

novs Valmierā, Rīgas ielā 28.

L. 2796. 16484e

Vīpes pag. valde izsludin*

par nederīgu nozaudēto 1938. g

333. labības grām., ko šī pag.

valde izdevusi Jurim Bardau -

kim. Ki4!)7e

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Biedrība

~Latuju Jaunatne"
likvidācijas valde uzaicina visus

šis biedrības kreditorus pieteikt
savas prasības 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas-

dienas ~Valdības Vēstnesī" Rīgā,
Valdemāra ielā 25, 4. dzīv.

Termiņā nepieteiktās prasības

pret biedrību netiks ievērotas.

16424 Likvidācijas valde.

Biedrības .Jaunais strād-

nieks'' likvidators,
sakarā ar minētās biedrības lik-

vidāciju, uzaicina biedrības kre-

ditorus, debitorus un biedrības

mantas turētājus pieteikt savus

parādus un prasības Sabiedrisko

lietu ministrijas 207. istabā

2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ~Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās prasības at-

zīs par dzēstām. 16431

Rīgā, 1939. g. 14. septembrī.

Likvidators K. Šteinbergs.

Valdības Vēstnesis 210. num., sestdien, 1939. g. 16. septembri

lespiests Valsts tipogrāfija.

4


	Valdības Vēstnesis no. 210 16091939��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis Zemgalē.����������
	Valdības rīkojumi un pavēles.���nis Ē⡝Ē����
	41013. RĪKOJUMS. 1939. g. 14. septembrī.�џѳҧӎӵӹՖ՞և
	410. RĪKOJUMS. 1939. g. 14. septembrī. Par preču darījumu ievešanu Vaboles pieturā.�Ȁ܀簁ࠆꃕ㈍�Ԁऀ戀ആ肫렒���倴当吰㈴
	APKĀRTRAKSTS visām pilsētu un pagastu valdēm un Latvijas Sarkanā Krusta ārstniecības iestādēm.�ആ健阀Ȁ�Ȁ���㈳T䠀̀ᤀ̀ࠆ怓墯Ȓၻ뜑偻뜑Ѐᰀఆ健阀̀�̀���ㄲⰀ䡔�Ȁ 
	Uzaicinājums skolu priekšniekiem.�鸀ဆ送䘇
	RĪKOJUMS. ...ārstniecības līdzekļu ievešana...�Ȓ焀䐀ᔀࠆ�䘇�䘇8㘲逢礑頽ᜁ��������Ā

	Zemes īerīcības īestāžu lēmumi. (Apriņķu mērnieku lēmumi.)�ievešanu Vaboles pieturā.�Ȁ܀簁ࠆꃕ㈍�Ԁऀ戀ആ肫렒���倴当吰
	Abrenes apriņķa mērnieka 273. lēmums.�Ā�큌⡍끉���������

	Valdības iestāžu paziņojumi.�䘇렏묑Ȁ���㔷S�묑Ѐက섁
	Zemes ierīcības komitejas paziņojums.�〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵
	Meklētizbeidzamo personu 172. saraksts.�����

	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.�䘇렏묑Ȁ���㔷S�
	Saistošo noteikumu pārgrozijums par reklamu ierīkošanu un izlikšanu Rīgā,�stniecības iestādēm

	Māksla.�猀㜳〰㜴
	Telegramas. (Latvijas telegrafa aģenturas telegramas.)��.)�
	Internēti poļu jūrnieki.����⢘肘梯Ā�Ā
	Neitrālās valstis organizē savu tirdzniecību.��ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡
	Vācija piegādās Zviedrijai ogles.�tembrī.�џѳҧӎӵӹ
	Slovaku-vācu draudzība.�炫Ȓ뢫Ȓ����0
	Anglijas kontroles dienests aiztura daudzas Vācijai sūtītās preces.�ꠂ䘇㢪Ȓ���倴当吰㈵㐶�븀ଆȀԀ뼁
	Krievijā aizturēts vācu bumbvedējs.�〰㜳〰㈰〰㘴〰㘹〰㘵〰㙥〰㘵〰㜳.)�

	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 16. septembrī.�legramas.)��.)
	TIESU SLUDINĀJUMI.�Ȓ�Ѐ⠒
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.������0㑤0
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�鰀搀䜀ਆࡰ숑룦ȒԀ
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	Abrenes apriņķa Linavas pagasta Liņinas sādžas...�ࠆ큑밑惏ВȀȀࠆ㠍我ꢑꈑ쌁Ѐࠆ큑
	Zemes ierīcības komiteja atsavina...�렑䠇렑����O�


